9 agosto.

r. 4!)'

18.

^Plebatas Ca-
vriglle].

Plebatus Cavriglie.
'

e. .'ui.

, - -- , viidil

-«Trfif *' Die lune xviiij» iulii. ' mòti *H« mm> 19 luglio.

Eicchus Pauccii, rector populi Sancti Marchi de Poci , staria ij

.

Pro quo fideiussit et promisit Boldrus noiarius f. Amati populi Sancti

lacobi Ultrarnum.

le mercuni xxj* lulii.
...lu .1.

^^ luglio.

Paulus noiarius f. Abandonati de Pianalberti, prò populo Sancii

Laurentii et Sancti Clementis de Pianalberti, sponte et suo proprio no-

mine, staria xlviij. Pro quo fideiussit et promisit Baci de Raffacanis.

GuerneriuB Finelli, rector populi Sancii Petri de Montegonzi, staria

viij. Pro quo fideiussit Baci predicius.

Die iovis xxij" iulii. 22 luglio.

Gratia Ugolini, rector populi Sancii Silvestri de Montala, staria

xxiiij''^ Pro quo fideiussit Duccius del Kerico populi Sancti Michelis

in Orto.

Die veneris vj" augusti (2). '• agosto.

Benci f. Romei, camerarius populi Sancte Marie de Montìone, sta-

na V. Pro quo fideiussit Buldrus noiarius f. Amati populi Sancii

lacobi.

(1) Qui, e in altri luoghi come vedremo, è scritto a capo di pagina il solo

titolo del piviere, senza che sia seguito dalle singole promissioni dei popoli;

onde tutto il resto della pagina rimane bianca.

(2) Corretto da « xxiij iulii ». Il giorno della settimana conTÌene alle due date.

IR
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Die X augusti.

Mossca f. quondam Renaldi, rector Communis et castri et curie de

Montevarchi, stai-ia xlviij. Pro quo fideiussit Bonacursus Latini populi

Sanate Marie Maioris.

10 agosto.

.()30l(f;

'<(IV»1

Die iovis xij" augusti.

Guido f. Rinuccini, sindicus, ut dixit, populi Sancte Marie de Ri-

casole, prò parte contingenti popularibus dicti Communis de summa

inposita ij)si populo, staria xij. Pro quo fideiussit Bonaccursus Latini

populi Sancte Marie Maioris.

Et hoc saldamentum sive hanc securitatem et proraissionem de

predicta parte contigenti popularibus, absque parte contigenti nobi-

libus seu magnatibus dicti loci et populi de summa ipsorum libre, que

est in summa cum ipsis popularibus, receperunt dicti officiales de spe-

tiali mandato domini Bardi Anglolerii iudicis et Gherardi de Paczola-

tico Anzianorum populi existentium tunc ad curiam in platea Abbatie

Fiorentine ad iura reddenda.

Qui nobiles sunt Ugo et Ranerius, et reperitur alibratus Ugo in

libris MMD, et Ranerius in libris md : que libra tota est in summa

cum alia libra popularium. Cuius populi totius summa libre est libra-

rum v"DCCCCxlv ; in qua summa est dieta libra Ugonis et Ranerii.

12 agosto.

oil^ul

.>1|S0»«

Die veneris xx" augusti. .liUiia,,'/ 20 agosto.

Rossellinus quondam domini Gottifredi de Tusinghis, suo proprio et

privato nomine prò Ugone predicto, promisit staria xv grani contigentis

de tota predicta summa inposita dicto populo Sancte Marie de Rica-

sole eidem Ugoni.

i Siii-JS:

Die sabati xxij° augusti. '^
22 agosto.

Vagnente olim Buolli de Ricasole, procurator Ranerii supradicti quon-

dam domini Alberti de Ricasole, per cartam procurationis scriptam manu

Guidonis Bonfillioli de Vertine, procuratorio prò eo, staria viiij grani

contigentis dicto Ranorio de supradicta summa inposita dicto populo

Sancte Marie de Ricasole ; et eius precibus et suo proprio et privato

nomine fideiussit et se obligavit Ugo Gacze populi Sancti Nicholay.

19.

[Plehatus de
l'ctrloloj.

Plebatus de Petriolo.

Die martis xx» iulii.

Guido MafFei, rector populi Sancte Crucis de Petravelsa, staria viij

grani. Pro quo fideiussit et promisit Daldus Guerii populi Sancti

Felicis.
1 0flTOI3 I

e. 50'

20 luglio.
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iO.

[Plebatus San-
cte Marie No-
velle].

ai1«Ul et

iì.

[Plebatus San-
cte Marie Spal-
lenne].
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Ugo quondam Bonaccolti, rector populi Sancti Laurentii de Caposelve,

starla viij. Pro quo fideiussit Burnettus Bonaccursi Latini iudex et no-

tarius.

Ubertus Bernardi, rector populi Sancti Leonardi de Monte, sta-

riam j. Pro quo fideiussit Giunta del Guittone populi Sancti Felicis,

fi si-mi; tmob ibasiioi'h e.mUo

Die veneris xiij augusti. 13 agosto.

Gruilielmus f. Peri, rector populi Sancti Petri Albuscialla, staria ij.

Pro quo fideiussit Alamwinus qui Farina vocatur f. domini Pepi (1).

.(ifibfiorj) airj(|8 iia8j;isbii onp os'

Plebatus Sancte Marie Novelle. e- 5i.

Die iovis xxij" iulii. ** luglio.

Benuccius Governi, rector populi Sancti Petri de Montemurlo, sta-

ria vj. Pro quo fideiussit Bartholus notarius f. MafFei populi Sancti

Nicholai.

Die martis iij" augusti. 8 agosto.

Guernerius Bernardi, frater Soldani rectoris Sancti Michaelis de Col-

lepetroso, staria vj. Pro quo fideiussit Clarus de Varaczano notarius

populi Sancti Nicliolai.

Die mercurii xj" augusti. il agosto.

Araolfinus f. Aldobrandi, rector populi Sancti Donati de Lamole,

staria xij. Pro quo fideiussit Boldrus notarius f. Amati populi Sancti

lacobi Ultrarnnm.

Die iovis xij augusti. ^
, 12 agosto.

Gratia f. Sengnorelli, rector populi Sancti Làtirentii de la Volparia,

staria viij. Pro quo fideiussit Ganus Galcangni.
: eia

Die lune xvj° augusti. 16 agosto.

Arnolfinus f. Orlandi, rector popoli Sancti Salvatoris de Albola,

staria iiij". Pro quo fideiussit lacoppus de Caniscianis de Burgo Pi-

diglioso.

Plebatus Sancte Marie Spaltenne. e. bi'

Die martis iij° intranto augusto. » agosto.

Spina quondam Rossi de Malaspinis, prò populo Sancte Margarite de

Montegrossoli, staria viij grani, et suo etiam proprio et privato no-

mine se obligavit ad hec.

(1) Questo paragrafo, aggiunto dopo, doveva esiioro collocato sotto il piviere

di Santa Maria Novella in Chianti nella pagina accanto
;
giacché a questo

piviere, e non a quello di Petriolo (Galatrona) in Valdambra, appartiene il popolo"'

di San Pietro a Buscialla o Bugialla.
'''
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rroS fTTJS^f^iTp «re'

Die veneris vj° augusti.

Ridolfinus Bonamiki et Guardi f. Fini, eorum nomine prò popuio

Sancti Famasii de Montegrossoli, starla xv. Pro quibus et eorum pi'e-

cibus fideiussit dominus Bindus Alamanni de Adimaris (1).

6 agoMo.

Die martis x° augusti.

Albertus f. Bencivenni, rector populi Sancti Bartholomei de Ver-

tine, staria xxx. Pro quo fideiussit Spina quondam Rossi de Malaspinis.

10 agosto.

22.

[Plebatus San-
cii Marcellinii.

Plebatus Sancti Marcellini.

Die lune xvj" augusti.

Duccius f. quondam domini Cherichi Tebalduccii, prò popuio Sancti

Amgeli de Monteluko ad Lechio et popuio Sancti Quirici, staria xv.

e. 52.

16 agosto.

23.

[Plebatus San-
cti Pauli in

Rosso].

Plebatus Sancti Pauli in Rosso. e. 52'

Die io vis xij" augusti. jg agosto.

Martinus f. Burnaccii, rector populi plebis predicte, staria ij. Pro

quo fideiussit Ugo Gacze populi Sancti Nicholay.

24.

[Piebatus San-
cii Fiisli in Sa-
lice].

Plebatus Sancti lusti in Salcio.

Die lune xxv iulii.

Dietisalvi Guidi, rector populi Sancti Andree de Livernano, sta-

ria ij grani. Pro quo et eius precibus fideiussit Giunta f. quondam Cor-
setti barlettaius, qui moratur in Platea Sancti ]\lichelis in Orto.

e. 53.

2S luglio.

•fa

.oissjie i.

Die martia iij» augusti.

lacopus Orlandi, rector populi Sancti Martini a le Selve, staria vij.

Pro quo fideiussit Giunta predictus.

Guido Ridolfi, rector populi Sanctorum Nicholai et Casciani et Cri-

stine de Radda, staria xviij. Pro quo fideiussit lacopus Germani po-
puli Sancti Felicis.

lido BB

3 agosto.

(1) Erano stati registrati a e. 48, sotto il piviere di Figline, poi canoc'lati

con questa nota marginale : « Cancellati
,
quia positi sunt in plebatu Spaltenne

de quo sunt , et hic per errorem positi erant ».
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S5.

[Plebatus San-
cii Leunini in

Conio].

i6.

[PlebalusSan-
cte Agnelis].

27.

[Plebatus Pan-
/.anil.

Plebatus Sancti Leunini in Conio.

>>,

Plebatus Sancte Agnetis.

Plebatus Panzani.

Die sabati vij' augusti.

Bonattolus Bencivenni, rector populi Sancti lacobi de Petrafitta,

staria xij. Pro quo fideiussit Ganus Calcagni populi Sancti Patri

Scradii.

Die martis x augusti.

Renaldus f. Orlandi, rector populi Sancti Petri de le Stinghe, sta-

ria vj. Prp quo fideiussit Gianbertus f. quondam domini Techiai po-

puli Sancti Michelis in Ortu.

e. 53'

e. 5i.

7 agosto.

lo agosto.

» Die iovis xviiij" augusti.

Vinci f. quondam Benintendi et Balzanellus Berardi, massarii, prò

populo Sancti Laurentii de Gregnano, staria xxx. Pro quibus fideiussit

Strufiìaldus Donosdei populi Sancti lacobi Ultrarnum.

19 agosto.

28.

[Piebatus Ll-
Kliani].

i9.

[Plebatus San-
cii Donali in

Poci].

Plebatus Ligliani. e. 64'

Plebatus Sancti Donati in Poci.

Die mercurii xj<» augusti.
]] agosto.

Aldobrandinus f. Guidi, rector populi Sancti lusti de Ricavo, sta-

ria iij. Pro quo fideiussit Bonaccursus notarius f. Benvenuti populi

Sancti lacobi Ultrarnum.

30.

Kcelesle.

Infrascripti sunt Clerici et persone, que prò infrascriptis ecclesiis

dicti sextus Sancti Petri Scradii Comitatus, et eorum vice et nomine,

ac etiam ipsorum proprio et privato nomine, et omni modo et casu in

solidum prò ipsis obligando promiserunt , et infrascripti etiam fide-

iussores prò eis, antedictis ofiScialibus recipientibus prò Communi et

Populo Fiorentino: portare et presentare, seu deferri et presentari fa-

cero infrascriptas quantitates et summas frumenti boni et puri sino

malitia , impositi ipsis ecclesiis prò furnimento dicti castri Montalcini,

in primo Campo proximi futuri exercitus, qui fieri debet per Commu-

c. 55.
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ne Florentie prò furnimento predicto, coram offitialibus tunc in ipso

exercitu prò Communi Florentie ad hoc deputatis ; et abinde postea in

castro Montalcini ; et in hiis omnibus mandatis dominorum Potestatis,

Capitanei et Anzianorum et officialium obedire bona fide sine fraudo,

ad penam ipsorum arbitrio auferendam, sub ypotheca bonorum. Re-

nuntiantes etc.

[II. 30

Die martis xx° iulii.

Pro ecclesia de Pietravelsa plebatus de Petriolo, starium j grani,

promisit Guido Manetti populi Sancti Felicis in Piacza, sponte et suo

proprio et privato nomine.

20 luglio.

Die merctirii iiij" augusti,

Pro ecclesia de Caposelve plebatus de Petriolo, starla ij, promise-

runt Ugo Bonaccolti rector dicti populi et Bonaccursus Latini populi

Sancte Marie Maioris.

4 agosto.

Die veneris vj° augusti.

Pro monasterio de Tagliafuni, medium j et starla xij, promisit do-

minus Henrigus de Cascia index populi Sancti Michelis in Orto.

6 agosto.

Die sabati vij" augusti.

Pro ecclesia de Ciennana de Monteguarchi, starla ij, promisit Bo-

cha Paltonerii populi Sancti Petri Maioris.

7 agosto.

Die mercurii xj" augusti. U agosto.

Pro plebe de Graville cum ecclesiis sui plebatus, modios iij et sta-

rla xij
,

promisit presbiter lacopus canonicus diete plebis , et eius

precibus dominus Lottus Abatis.

Pro plebe de Capriglia cum ecclesiis sui plebatus preter monasterium,

modios iij et starla xij, promisit presbiter lohannes, sindicus ut dixit pre-

dictorum, et eius precibus Duccius quondam domini Clerici Tebalduccii.

Pro canonica de Pavelli, medium j, promisit Arrigus canonicus, et

prò 60 fideiussit Ademari f. quondam domini lacobi Nasi populi Sancte

Marie Nepotecose.

Pro plebe de Fighino cum ecclesiis sui plebatus preter canonicam

de Scampato et de Pavellis, modios ij et staria xij, promisit et fide-

iussit Ademari f. quondam domini lacobi Nasi populi Sancte Marie Ne-

potecose. . .
*^

la itqn-j

Die veneris xiij augusti. 13 agosto.

Pro monasterio de Montemuro, modios ij, promisit Bonaiutus con-

versus dicti monasterii, et prò eo et eius precibus promisit et fideius-

sit Bartalus notarius f. Maffei populi Sancti Niccholai.
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Pro monasterio de Caprillia, modium j, promisit et fideiussit Bol-

drns notarius f. quondam Ameri populi Sancti lacobi Ultrarnum, sin-

dicus et procurator dicti monasterii.

Pro plebe Sanati Pancratii de Avena cnm ecclesiis sui pleberii,

modios ij, promisit Donatus f. quondam domini Ademari populi Sancte

Marie Alberichi (1).

|N DEI nomine amen. Tempore nobilium virorum dominorum lacobini e. se.

Ramgonis de Mutina Dei gratia Potestatis Florentie et Philippi Visdomini

de Plagentia eadem gratia Capitanei potentissimi populi civitatis predicte.

Anno Domini M CO Ix, indictione iij*.

SK\ris BuR<ii Infrascripti Eectores infrascriptorum populorum et Communium se-
Cosiinn-s.

1. D • ni •

xtus Uurgi Lomitatus, obligantes se prò eorum populis et Communibus,

et eorum proprio et privato nomine et omni modo et casu in solidum,

iuraverunt ad sancta Dei evangeiia et solempniter ipsi, et eorum in-

frascripti fideiussores prò eis promiserunt, infrascriptis officialibus

constitutis prò Communi et Populo Fiorentino super recipiendis pro-

missionibus et securatitatibus infrascriptis a rectoribus totius Comi-
tatus Florentie, recipientibus prò Communi et Populo Fiorentino :

portare et presentare seu portari et presentari facere infrascriptas

quantitates et summas frumenti boni et puri sino malitia, impositi

prò furnimento Montalcini, in primo videlicet Campo proximi futuri

felicis et gloriosi exercitus Communis Florentie, qui fieri debet prò

furnimento predicto, coram officialibus ad hoc tunc in dicto cxercitu

prò Communi Florentie deputatis vel deputandis ; ipsumque frumentum
exinde postea deferre et presentare vel deferri et presentari facere in

dicto castro Montalcini, bene et legaliter sine fraudo, coram officialibus

tunc ibi ad hec prò Communi et Populo Fiorentino constitutis vel consti-

tuendis; et in hiis omnibus mandatis dominorum Potestatis Capitanei et

Anzianorum et officialium obedire sine ullo dolo vel fraudo, ad penam
quam predicti domini Potestas, Capitaneus et Anziani vellent auferre,

sub ypotheca bonorum etc. Renuntiantes beneficio nove constitutionis

et omni alia exceptioni eis competenti etc. Actum Florentie.

Officiales vero constituti super recipiendis predictis promissionibu»

et securitatibus sunt hii.

Corsus del Velluto populi Sancte Felicitatis.

Manettus Rustikelli populi Sancti Stephani ad Ponte,

lacobus de Vichio notarius populi Sancti Remigii.

(1) La e. 50' è bianca.
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Et in hoc etiam denotantur promissiones et securitates ecclesiarum

dicti sextus Comitatus.

[II. 31-32

31.

[Plebalus Sau-
ctì Cresci de
MonteBcallI].

iiii .n

Plebatus Sancti Cresci de Monteficalli.

Die lune xviij" iulii.

Arrigns Sinibaldi, rector populi Sancti Stephani de Monteficalli, sta-

rla xxxvj grani. Pro quo fideiussit Filippus quondam domini Beni de

Monteficalli populi Sancti Stephani ad Ponte.

Corsus Aldobrandi, rector populi diete plebis, starla iiij*"". Pro quo

fideiussit Ghinus quondam domini Rinuccini de Monteficalli populi Sancti

Remigli.

18 luglio.

Die veneris vj° augusti.

Guido filius Bronciardi, rector populi Sancti Petri al Pino et Sancti

Donati in-Citille, starla vj. Pro quo fideiussit Ubaldinns quondam domini

Tancredi de Vichio populi Sancte Trinitatis.

agosto.

Die viiij augusti.

Michele f. Ridolfi, rector populi (Sancti) Andree de Montegonzi, sta-

rla viij. Pro quo fideiussit Ganus Calcagni populi Sancti Petri Scradii.

Ridolfus f. Conpangni, rector populi Sancti Martini in Cicciani,

starla x. Pro quo fideiussit Spina f. quondam Rossi Malaspine populi

Sancti Petri Scradii.

Cenni f, Zuchi, rector populi Sancti Leonardi de Roffiano, starla v.

Pro quo fideiusserunt Grata cerbolattarius f. Paganelli populi Sancti

Simonis, et Tancredi notarius f. Renaldi Guidi de populo Sancte Lucie

de Magnolis, et quilibet in solidum.

9 agosto.

32.

[Plebatus San-
cii Petri In

Stilano].

Plebatus Sancti Petri in Sillano

Die veneris xvj" iulii.

Compagnus Dietisalvi, rector populi diete plebis, starla iij. Pro quo

fideiussit Corsus quondam Assalti populi Sancti Simonis.

Francolus Dietaiuti, rector populi Sancti Martini ad Valle, starla

ij. Pro quo fideiussit Tramontanus qui facit cerbolattos populi Sancti

Stephani ad Ponte.

e. 5B'

1A luglio.

Die lune ij augusti.

Bonamicus Bencivenni, rector populi Sancti Blasii de Pasignano,

starla xxxvj. Pro quo fideiussit Bonavia notarius f. Bonaccursi populi

Sancti Simonis.

i agosto.
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Die lune viiij" augusti.

Truffa Truffetti rector, et Benvenutus massarius, prò populo Sanate

Marie de Vichio, starla xv. Pro quo fidoiussit Donus de le Bonille

populi Sanctorum Appostolorum.

Die martis x augusti.

Mangone f. Dietiguardi, rector populi Sancti Andree ad Podium

Venti, starla xij. Pro quo fideiussit Cenni notarius f. Aldobrandini

populi Sancti Petri Scradii.

Renuccius f. Bonsingnoris, rector populi Sancte Marie de Ringnano,

starla viiij. Pro quo fideiussit Peruczus f. quondam Martini populi

Sancti Niccolai.

9 agosto.

10 agosto.

33.

[l'ieliatiis Ali-

tine].

Plebatus Antille.

Die martis xx iulii.

Corsus Compagni, rector populi Sancti Quirici a Roballa, starla v

grani. Pro quo fideiussit Manettus notarius quondam Spiiliati populi

Sancti Fiorenti].

e. 57.

20 luglio.

Die sabati xxiij» iulii.

Ranerius f. Bonamiki et Spilliatus Averardi, rectores populi plebis

Antille, starla xviij. Pro quo fideiussit Griunta de Antilla quondam

Ianni populi Sancti Romuli.

S3 luglio.

Die lune ij" intrante augusto,

lohannes f. quondam Bechai, rector populi Sancti Petri ad Ema,

starla ij. Pro quo fideiussit Neri quondam Aczuoli populi Sancte Ma-
rie sopr'Arno.

t agosto.

Die mercurii iiij» augusti.

Bentaccordi Firenzi, rector populi Sancti Salvatoris de Montemasso,